Saison 2022-23 / Ménner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Spielplan

Nr

24 Mi
21 Fr
22 Fr
25 Fr
23 Fr

Datum / Zeit

19.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
21.10.2022

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

19:30  FC Tegernheim G1

18:00 Regentalkegler Zeitlarn G1
18:00 ESV 1927 Regensburg G1
19:00 SKK Walhalla Donaustauf 2
20:00 SV Obertraubling G1

Saison 2022-23 / Méanner / Kreisklasse B / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

SV Obertraubling G1
SV Sallern G2
ESV 1927 Regensburg G1
SKK Walhalla Donaustauf 2
FC Tegernheim G1

TV 1926 Barbing

BSC Regensburg G2
Regentalkegler Zeitlarn G1
SKC Stadtedreieck G1

Boarisch Hofla Regensburg G1

Gastgeber

Stand: 22.10.2022

Gast
TV 1926 Barbing
Boarisch Héfla Regensburg G1
SKC Stadtedreieck G1
SV Sallern G2
BSC Regensburg G2
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Saison 2022-23 / Méanner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

125003
125009
126448
129480
139324

Spieler

Fleischmann, Stefan
Weiskopf, Leopold

Dierlmeier, Brigitte

Taffner, Christian
Zandt, Hans

Mannschaft
ESV 1927 Regensburg G1
ESV 1927 Regensburg G1
FC Tegernheim G1
SKK Walhalla Donaustauf 2
SV Obertraubling G1

Saison 2022-23 / Méanner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer

156802
136698
040798
147055
152491

Saison 2022-23 / Méanner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Spielbester

Spieler

Zavaschi, Gheorghe

Barna, Laszlo

Zunder, Christian

Kerekes, Janos

Zavaschi, Lukas

Passnummer Spieler
125003 Fleischmann, Stefan
126448 Dierlmeier, Brigitte
129480 Taffner, Christian
139324 Zandt, Hans
111556 Zaha, Walter

Saison 2022-23 / Ménner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswirts

Spieler Heim

Spieler Auswirts

Name
ESV 1927 Regensburg G1
SV Sallern G2
Leichtl, Helmut
Horst, Roland

Mannschaft
SV Sallern G2
TV 1926 Barbing
BSC Regensburg G2
TV 1926 Barbing
SV Sallern G2

Mannschaft
ESV 1927 Regensburg G1
FC Tegernheim G1
SKK Walhalla Donaustauf 2
SV Obertraubling G1
Regentalkegler Zeitlarn G1

Ergebnis Datum Spielort
2083 21.10.2022  Sport-Club-Regensburg
1996 23.09.2022  Sport-Club-Regensburg
567 30.09.2022  Sportzentrum Donaustauf
557 04.10.2022  Sport-Club-Regensburg

TP
8-2
8-2
8-2
8-2
6-4
4-6
4-6
4-6
0-10
0-10

Kegel
555
536
534
521
501

Kegel
507
491
489
485
483

Ergebnis

5,0 :
4,0 :
6,0 :
1,0 :
5,0 :

1,0
2,0
0,0
5,0
1,0

MP
23,5
23,0
22,0
21,0
15,5
13,0
11,0
11,0
5,0

5,0

Abr
201
167
162
166
152

Abr
167
143
134
154
158

Kegel
555
534
521
501
489



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 22.10.2022

Saison 2022-23 / Ménner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

24 FC Tegernheim G1 5,0 : 1,0 TV 1926 Barbing
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Dierlmeier, Brigitte 534 3,0 1,0 1,0 491  Barna, Laszlo
Ryll, Jan 462 1,0 1,0 3,0 485  Kerekes, Janos
Achaz, Walter 480 4,0 1,0 0,0 350  Szabo, Attila
VoB, Christian 500 4,0 1,0 0,0 406  Watter, Reinhard
1976 12,0 2,0 0,0 4.0 1732
21 Regentalkegler Zeitlarn G1 4,0 : 2,0 Boarisch Héfla Regensburg G1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Zaha, Stefan 487 4,0 1,0 0,0 402  Gotti, Tiziana
Besoke, Kurt 391 0,0 1,0 4,0 470  Holzl, Riidiger
Zaha, Marianne 459 1,0 1,0 3,0 473  Gotti, Jens
Zaha, Walter 489 4,0 1,0 0,0 383  Melzl, Florian
1826 90 2,0 0,0 7,0 1728
22 ESV 1927 Regensburg G1 6,0 g 0,0 SKC Stadtedreieck G1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Schubert, Regina 494 4,0 1,0 0,0 430  Diirr, Josef
Stadtmiiller, Christian 498 3,0 1,0 1,0 441  Maier, Florian
Weiskopf, Leopold 536 3,5 1,0 0,5 471  Hauptig, Wolfgang
Fleischmann, Stefan 555 4,0 1,0 0,0 393 Pach, Reinhard
2083 14,5 2,0 0,0 1,5 1735
25 SKK Walhalla Donaustauf 2 1,0 : 5,0 SV Sallern G2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Taffner, Christian 521 2,0 1,0 2,0 507  Zavaschi, Gheorghe
Schlehuber, Franz 446 2,0 1,0 2,0 453  Bauer, Raimund
Link, Karl-Heinz 458 1,0 1,0 3,0 476  Zimmermann, Sven
Seiler, Reinhard 426 1,0 1,0 3,0 483  Zavaschi, Lukas
1851 6,0 0,0 2,0 10,0 1919
23 SV Obertraubling G1 5,0 g 1,0 BSC Regensburg G2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Marquardt, Christoph 500 1,0 1,0 3,0 483  Zunder, Silke
Zandt, Hans 501 4,0 1,0 0,0 188  Straubinger, Albert
0,0 193  Kerscher, Klaus
Kaiser, Jiirgen 501 4,0 1,0 0,0 432  Proll, Alexandra
Furman, Igor 500 2,0 1,0 2,0 489  Zunder, Christian

2002 11,0 2,0 00 5,0 1785
K. Kerscher fiir A. Straubinger nach 60 Wurf



Saison 2022-23 / Ménner / Kreisklasse B / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Leichtl, Helmut
Schmalzl, Hubert
Zimmermann, Erik
Popp, Erich
Weiskopf, Leopold
Bauernfeind, Kurt
Liebl, Markus
Fleischmann, Stefan
Horst, Roland
Zunder, Christian
Kaiser, Jiirgen
Taffner, Christian
Sauerer, Reinhold
Streubel, Helmut
Zavaschi, Gerlinde
Furman, Igor
Dierlmeier, Brigitte
Zimmermann, Sven
VoB, Christian

Szlosek, Ramén

‘Weiherer, Maximilian

Schlosser, Sabrina
Zavaschi, Gheorghe
Barna, Laszlo
Zandt, Hans
Bauer, Raimund
Zaha, Stefan
Spéngler, Siegfried
Schubert, Regina
Holzl, Riidiger

Stadtmiiller, Christian

Zunder, Silke
Weber, Robert
Besenhard, Werner
Mayer, Silvia
Hartmann, Andrea
Voss, Tina

Link, Karl-Heinz
Zaha, Marianne
Gotti, Jens

Achaz, Walter
Sulzer, Manfred
Proll, Alexandra
Hilt-Salhofer, Birgit
Zaha, Walter
Besenhard, Nicolas
Zavaschi, Lukas
Kerekes, Janos
Kaspar, Jens

Diirr, Josef

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 22.10.2022

Klub
SKK Walhalla Donaustauf
SKK Walhalla Donaustauf
SV Sallern
ESV 1927 Regensburg
ESV 1927 Regensburg
SKC Stadtedreieck
FC Tegernheim
ESV 1927 Regensburg
BSC Regensburg
BSC Regensburg
SV Obertraubling
SKK Walhalla Donaustauf
ESV 1927 Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
SV Sallern
SV Obertraubling
FC Tegernheim
SV Sallern
FC Tegernheim
Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling
SV Obertraubling
SV Sallern
TV 1926 Barbing
SV Obertraubling
SV Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
ESV 1927 Regensburg
Boarisch Hofla Regensburg
ESV 1927 Regensburg
BSC Regensburg
SV Sallern
ESV 1927 Regensburg
SV Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
SKK Walhalla Donaustauf
Regentalkegler Zeitlarn
Boarisch Hofla Regensburg
FC Tegernheim
TV 1926 Barbing
BSC Regensburg
FC Tegernheim
Regentalkegler Zeitlarn
ESV 1927 Regensburg
SV Sallern
TV 1926 Barbing
SV Obertraubling
SKC Stadtedreieck

AK
Sen B m
Sen B m
Ménner
Sen A m
Sen B m
Sen A m
Sen A m
Ménner
Sen B m
Sen B m
Méanner
Ménner
Sen B m
Sen B m
Sen A w
Sen A m
Sen B w

U23 m
Ménner
Sen A m
Ménner
Frauen
Sen A m
Ménner
Sen A m
Sen B m
Méanner
Sen B m
Sen A w
Sen A m
Sen A m
Frauen
Sen A m
Sen A m
Sen B w
Frauen
Sen A w
Sen C m
Sen A w
Sen A m
Sen B m
Sen A m
Frauen
Sen A w
Sen A m

Ul8 m

U23 m
Ménner
Sen A m

Sen C m
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0
1
1
0
0
0
0
1
2
2
1
0
1
1
1
0
1
2
0
0
1
0
2
3
1
3
0
1
0
3
2
1
0
2
0
2
1
2
1
1
2
1
3
0
2
2
3
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1
3

0,00
554,00
553,00

0,00

0,00

0,00

0,00
508,00
527,00
517,50
553,00

0,00
540,00
511,00
459,00

0,00
467,00
487,00

0,00

0,00
502,00

0,00
496,00
494,67
509,00
481,00

0,00
486,00

0,00
471,00
452,50
483,00

0,00
453,50

0,00
492,50
476,00
486,50
488,00
473,00
468,50
470,00
454,00

0,00
461,50
457,00
456,67
458,33
429,00
449,00

0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0.5
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0

Sp Heim-0 MP

1
0
0
1
1
1
1
1
0
2
2
2
1
0
1
2
2
2
3
1
0
2
0
2
2
1
1
0
3
2
3
0
1
1
1
1
1
1
2
0
1
0
2
2
3
1
2
2
2
2

567,00
0,00
0,00

548,00

536,00

532,00

532,00

555,00
0,00

525,50

504,50

513,50

483,00
0,00

562,00

509,50

530,00

524,00

503,33

503,00
0,00

502,00
0,00

498,00

488,00

515,00

487,00
0,00

485,67

507,50

505,33
0,00

483,00

540,00

480,00

454,00

481,00

458,00

470,00
0,00

480,00
0,00

493,50

466,50

469,67

483,00

465,00

460,50

470,00

466,50

1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
L5
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
2,0
0,0
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Ges-0 MP

567,00
554,00
553,00
548,00
536,00
532,00
532,00
531,50
527,00
521,50
520,67
513,50
511,50
511,00
510,50
509,50
509,00
505,50
503,33
503,00
502,00
502,00
496,00
496,00
495,00
489,50
487,00
486,00
485,67
485,60
484,20
483,00
483,00
482,33
480,00
479,67
478,50
477,00
476,00
473,00
472,33
470,00
469,80
466,50
466,40
465,67
460,00
459,20
456,33
456,00

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
4,0
3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
3,0
2,5
3,0
1,0
0,0
2,0
2,0
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
L5
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0
4,0
3,0
1,0

Best
567
554
553
548
536
532
532
555
557
548
553
521
540
511
562
519
534
536
514
503
502
521
507
511
509
515
487
486
494
514
528
483
483
540
480
505
481
505
488
473
480
470
506
472
491
483
491
485
472
468



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Hoffmann, Jens

Gerlicher, Uwe

Marquardt, Christoph

Hauptig, Wolfgang
Seiler, Reinhard
Ryll, Jan

Roth, Michael
Wein, Elfriede

Kammermeier, Heinrich

Schlehuber, Franz
Stenriiter, Heinz
Glotzl, Andreas
Kerscher, Klaus
Niebler, Stefan
Melzl, Florian
Maier, Florian
Melzl, Michael
Watter, Reinhard
Gotti, Tiziana
Besoke, Kurt
Pach, Reinhard
Kirchner, Denis
Szabo, Attila
Bollenbach, Thomas
Auer, Wilhelm

TV 1926 Barbing

Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling

SKC Stadtedreieck

SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim

SKC Stadtedreieck

SKC Stadtedreieck

SV Obertraubling

SKK Walhalla Donaustauf
SKK Walhalla Donaustauf
Regentalkegler Zeitlarn
BSC Regensburg

FC Tegernheim

Boarisch Hofla Regensburg
SKC Stadtedreieck
Boarisch Hofla Regensburg
TV 1926 Barbing

Boarisch Hofla Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
SKC Stadtedreieck
Boarisch Hofla Regensburg
TV 1926 Barbing

SV Obertraubling

TV 1926 Barbing

Ménner
Sen B m
Ménner
Sen C m
Sen C m
Ménner
Méanner
Sen B w
Sen B m
Sen C m
Sen C m
Sen A m
Sen B m
Ménner
Méanner
Méanner
Sen A m
Sen B m
Frauen
Sen B m
Sen B m
Ménner
Sen A m
Sen A m
Sen C m
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0,00
455,00
441,00
469,00
462,50
447,00

0,00
462,00
446,00
437,00

0,00
441,50
436,50
427,00
422,00
420,67
411,50
406,00
402,00
439,00
393,00
389,00
350,00
339,00
334,00

0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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456,00

0,00
469,00
419,00
445,33
454,00
448,00
434,00

0,00
449,00
441,00
434,50
420,50

0,00
424,00
421,00
426,00
418,00
414,00
386,33

0,00
362,00
393,00

0,00

0,00

1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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456,00
455,00
455,00
452,33
452,20
450,50
448,00
448,00
446,00
443,00
441,00
438,00
428,50
427,00
422,67
420,75
416,33
410,00
410,00
399,50
393,00
380,00
371,50
339,00
334,00

1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

456
455
500
471
472
466
448
487
446
457
456
469
472
427
461
441
449
418
429
439
393
423
393
339
334



